
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyż Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krzyżu Wielkopolskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 70/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Wojska Polskiego 31, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Weronika Bałamut, zgłoszona przez KWW JOLANTY KORBIK, zam. Krzyż 

Wielpolski 

2. Justyna Kasprzak, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

3. Aleksander Jan Łuczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Żaneta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Łokacz Wielki 

5. Agnieszka Iga Mądrawska, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA SYSIAKA, 

zam. Łokacz Mały 

6. Sonia Marianna Michałek, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DROST, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Celina Naruszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Alicja Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Alicja Laura Stankiewicz, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

10. Jolanta Teresa Stankiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOJCIECHA 

PONIEWIERSKIEGO, zam. Łokacz Mały 

11. Kamila Woźniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 11, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Justyna Czechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Krystyna Kowalicka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Katarzyna Grażyna Lewkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Bogumiła Maria Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Lidia Teresa Michałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Monika Justyna Niezborała, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Małgorzata Agnieszka Różańska, zgłoszona przez KWW EDYTA 

POZNANIAK-HELAK, zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Brygida Katarzyna Szlendak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnica Żelichowska 

9. Anna Maria Świnoga, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA SYSIAKA, 

zam. Lubcz Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących, 

ul. Henryka Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Beata Monika Baranowska, zgłoszona przez KWW EDYTA POZNANIAK-

HELAK, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Agnieszka Maria Chocianowska, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. 

BEZ PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Elżbieta Geron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Jolanta Klocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łokacz Mały 

5. Kinga Kluska-Milcarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Lidia Franciszka Krasnowska-Strugała, zgłoszona przez KWW DARIUSZ 

DROST, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Martyna Sandra Kubiak, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Dorota Zdzisława Pankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Halina Bernadeta Pokora, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

10. Ewelina Irena Rybak, zgłoszona przez KWW SYLWIA BRĄCZKOWSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

11. Małgorzata Styk, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA SYSIAKA, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska, Kuźnica Żelichowska nr działki 170/8, 

64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Antkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Emil Jan Jackowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Kawczyn 

3. Kamila Katarzyna Nerka, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Kuźnica Żelichowska 

4. Władysław Stańko, zgłoszony przez KWW KRZYŻ WLKP. 

BEZ PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Jerzy Szumowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubcz Wielki 

6. Anita Świnoga, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA SYSIAKA, zam. Kużnica 

Żelichowska 

7. Małgorzata Regina Wojewoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kużnica Żelichowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska, Huta Szklana 73, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Kamila Maria Dolska-Wyrwa, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DROST, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Anna Maria Klekota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Tadeusz Modzelewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Mateusz Jerzy Szumowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz Wielki 

5. Joanna Szymczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Łucja Ewa Tomaszewicz, zgłoszona przez KWW KRZYŻ WLKP. BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Patrycja Natalia Weiss, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Łokacz 

Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska, Żelichowo 23A, 64-761 Krzyż Wielkopolski: 

 

1. Katarzyna Czechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Edyta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żelichowo 

3. Agnieszka Nadlewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

4. Anna Nawojczyk, zgłoszona przez KWW EDYTA POZNANIAK-HELAK, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Mateusz Józef Rygielski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań 

6. Marta Maria Szczudło, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DROST, zam. Krzyż 

Wielkopolski 

7. Halina Szymanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

 


